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CAPAIAN 
PEMBELAJARAN 

Program Studi: 
1. Memiliki nilai-nilai islam yang berkmajuan sesuai Al-Quran dan As Sunnah dalam penerapan asuhan keperawatan; 
2. Menjunjung tinggi nilai kemanusiaan dalam menjalankan tugas berdasarkan agama, moral dan etika; 
3. bekerjasama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan; 
4. menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri; 
5. mampu bertanggung gugat terhadap praktik profesional meliputi kemampuan menerima tanggung gugat terhadap keputusan 

dan tindakan profesional sesuai dengan lingkup praktik di bawah tanggung jawabnya dan hukum/peraturan perundangan; 
6. Mampu melaksanakan praktik keperawatan dengan prinsip etis dan peka budaya sesuai dengan Kode Etik Perawat 

Indonesia; 
7. Memiliki sikap menghormati hak privasi, nilai budaya yang dianut dan martabat klien, menghormati hak klien untuk memilih 

dan menentukan sendiri asuhan keperawatan dan kesehatan yang diberikan, serta bertanggung jawab atas kerahasiaan dan 
keamanan informasi tertulis, verbal, dan elektronik yang diperoleh dalam kapasias sesuai dengan lingkup 
tanggungjawabnya; 

8. Menguasai konsep dan teknik penegakkan diagnosis asuhan keperawatan; 
9. Menguasai konsep teoritis komunikasi terapeutik; 



 

 

10. Menguasai pengetahuan faktual tentang sistem informasi asuhan keperawatan dan kesehatan; 
11. Mampu menegakkan diagnosis keperawatan dnegan kedalaman dan keluasan terbatas berdasarkan analisis data, informasi, 

dan hasil kajian dari berbagai sumber untuk menetapkan prioritas asuhan keperawatan; 
12. Mampu menyusun dan mengimplementasikan perencanaan asuhan keperawatan sesuai standar asuhan keperawatan dan 

kode etik perawat yang peka budaya, menghargai keragaman etnik, agama, dan faktor lain dari klien individu, keluarga, dan 
masyarakat; 

13. Mampu melakukan tindakan asuhan keperawatan atas perubahan kondisi klien yang tidak diharapkan secara cepat dan tepat 
dan melaporkan kondisi dan tindakan asuhan kepada penanggung jawab perawatan; 

14. Mampu melakukan evaluasi dan revisi rencana asuhan keperawatan secara reguler dengan/atau tanpa tim kesehatan lain; 
15. Mampu melakukan komunikasi terapeutik dengan klien dan memberikan informasi yang akurat kepada klien dan/atau 

keluarga/pendamping/penasehat untuk mendapatkan persetujuan keperawatan yang menjadi tanggung jawabnya; 
16. Bekerja di bidang keahlian pokok untuk jenis pekerjaan yang spesifik, dan memiliki kompetensi kerja minimal setara dengan 

standar kompetensi kerja profesinya; 
17. Menguasai konsep dan teknik penegakan diagnosa asuhan keperawatan; 
18. Mampu memberikan asuhan keperawatan yang lengkap dan berkesinambungan yang menjamin keselamatan pasien sesuai 

dengan standar keperawatan dan berdasarkan perencanaan asuhan keperawatan yang telah atau belum tersedia; 
19. Mampu menyusun dan mengimplementasikan perencanaan asuhan keperawatan dan kode etik perawat, yang peka budaya, 

menghargai keragaman. 

Mata Kuliah: 
SIKAP 
1. bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa dan mampu menunjukkan sikap religius; 
2. menjunjung tinggi nilai kemanusiaan dalam menjalankan tugas berdasarkan agama,moral, dan etika; 
3. menginternalisasi nilai, norma, dan etika akademik; 
4. berperan sebagai warga negara yang bangga dan cinta tanah air, memiliki nasionalisme serta rasa tanggungjawab pada negara 

dan bangsa; 
5. menghargai keanekaragaman budaya, pandangan, agama, dan kepercayaan, serta pendapat atau temuan orisinal orang lain; 
6. berkontribusi dalam peningkatan mutu kehidupan bermasyarakat, berbangsa, bernegara, dan kemajuan peradaban 

berdasarkan pancasila; 
7. bekerja sama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan; 



 

 

8. taat hukum dan disiplin dalam kehidupan bermasyarakat dan bernegara; 
9. menginternalisasi semangat kemandirian, kejuangan, dan kewirausahaan; 
10. menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri. 
11. mampu bertanggung gugat terhadap praktik profesional meliputi kemampuan menerima tanggung gugat terhadap 

keputusan dan tindakan profesional sesuai dengan lingkup praktik di bawah tanggungjawabnya, dan hukum/peraturan 
perundangan; 

12. mampu melaksanakan praktik keperawatan dengan prinsip etis dan peka budaya sesuai dengan Kode Etik Perawat 
Indonesia; 

13. memiliki sikap menghormati hak privasi, nilai budaya yang dianut dan martabat klien, menghormati hak klien untuk 
memilih dan menentukan sendiri asuhan keperawatan dan kesehatan yang diberikan, serta bertanggung jawab atas 
kerahasiaan dan keamanan informasi tertulis, verbal dan elektronik yang diperoleh dalam kapasitas sesuai dengan lingkup 
tanggungjawabnya. 

14. mampu melakukan menggunakan konsep model dalam pemberian asuhan keperawatan jiwa 
15. mampu mengenal dan menerapkan asuhan preventif primer (populasi sehat), sekunder (populasi resiko), dan tertier 

(populasi gangguan) 
16. mampu melakukan pengkajian keperawatan sehat jiwa sepanjang rentang kehidupan: ibu hamil, bayi, toddler, prasekolah, 

usia sekolah, remaja, dewasa, dan lansia. 
17. mampu menegakkan diagnosa keperawatan sehat jiwa  
18. mampu melakukan intervensi dan evaluasi asuhan sehat jiwa  
19. mampu melakukan pengkajian keperawatan jiwa pada masalah psikososial: kecemasan, gangguan konsep diri, kehilangan, 

ketidakberdayaan, keputusasaan, dan distress spiritual 
20. mampu menganalisa proses terjadinya gangguan jiwa 
21. mampu menganalisa dan menyusun intervensi diagnosa keperawatan pada pasien dengan masalah kejiwaan 
22. mampu menganalisa dan menyusun intervensi keperawatan jiwa pada masalah psikososial: kehilangan dan berduka, 

kecemasan, gangguan konsep diri, ketidakberdayaan, dan keputusasaan 
23. mampu menganalisa dan menyusun intervensi keperawatan jiwa pada masalah gangguan  harga diri rendah, desifit 

perawatan diri, halusinasi, isolasi social, resiko perilaku kekerasan, waham, dan resiko bunuh diri.  
24. mampu mengenal terapi modalitas 
25. mampu memahami rehabilitasi dalam pelayanan keperawatan jiwa  



 

 

DESKRIPSI 
SINGKAT MATA 
KULIAH 

Mata kuliah ini mempelajari tentang konsep-konsep dan prinsip-prinsip serta trend dan isu kesehatan dan keperawatan jiwa. 
Dalam mata kuliah ini juha dibahas tentang klien sebagai sistem yang adaptif dalam rentang respon sehat hingga gangguan jiwa, 
psikodinamika, terjadinya masalah kesehatan/keperawatan jiwa yang umum di Indonesia. 

PUSTAKA UTAMA: 
Berman, A., Snyder, S.J., Kozier, B., & Erb, G.(2008). Fundamenal of Nursing, Concept, process and practice, 

8ed.USA:Pearson Education, Inc 
Leininger, M. & Mc Farland, M.R.(2006). Culture Care Diversity and Universality: a Worldwide Nursing Theory. Canada: 

Jones and Bartlett Publisher. 
Stuart.(2016).Keperawatan jiwa.Jilid 1.Elsevier 
APA.(2013). Diagnostic and statistical manual of mental disorder, 5th ed. Arlington, USA. 
 

PENDUKUNG: 
Nasir, A., Muhit, A., Sajidin, M., Mubarak, W.I.(2009). Komunikasi dalam Keperawatan:Teori dan Aplikasi. Salemba 
Medika 
Kreps, G.L. & Thornton, B.C.(1984). Health Communication:Theory and Practice. Library of Congress Cataloging. Longman 
Inc 
Railey J.B.(2013). Communication in Nursing. 7th edition> Mosby: Elsevier Inc. 
 

MEDIA 
PEMBELAJARAN 

SOFTWARE: 
 
 

HARDWARE: 
Personal Computer 
LCD Projector 

TEAM TEACHING 1. Ns. Ninik Yunitri, M.Kep., Sp.Kep.J (NY) 
2. Ns. Slametiningsih, M.Kep., Sp.Kep.J (SL) 
3. Ns. Nuraenah, M.Kep (NA) 

MATA KULIAH 
SYARAT 

- 
 

 
 
 



 

 

Rencana Kegiatan Pembelajaran 
 

T
M 

Capaian Pembelajaran (Learning 
Outcome/LO) 

 
Bahan Kajian 

 
Bentuk 

Pembelajaran 

ALOKASI  WAKTU Model Evaluasi 
Kuliah Tugas Mandiri Praktikum Bentuk  Bobot 

1 Memahami dan mampu 
menganalisis konseptual model 
dalam keperawatan jiwa 
termasuk prevensi primer, 
sekunder dan tertier 
 
Menganalisis peran dan fungsi 
perawat jiwa dan kolaborasi 
interdisiplin dalam kesehatan 
dan keperawatan jiwa 
 

Pengantar Pendekatan asuhan 
keperawatan jiwa Asuhan 
keperawatan jiwa sehat 
(CMHN), psikososial, dan 
gangguan 
 

Classical 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ - 3x50’ - Uji Tulis   

2 Model pendekatan 
asuhan keperawatan jiwa 
Konsep Peran perawat 
jiwa 
 

Classical 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ - 3x50’ - Uji Tulis   

3 Meganalisis proses terjadinya 
gangguan jiwa dalam perspektif 
keperawatan jiwa 
 

Konsep Stress, rentang sehat-
sakit jiwa dan koping. 
 

Classical 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ - 3x50’ - Uji Tulis   

4 Psikopatologi keperawatan 
jiwa 

Classical 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ - 3x50’  Uji Tulis   

5 Pengkajian Keperawatan 
jiwa 

Classical 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis   

6 Diagnosa keperawatan jiwa 
1. diagnose keperawatan 

jiwa berdasarkan SDKI  
2.  diagnose keperawatan 

jiwa berdasarkan Nanda 
NOC NIC  

3. diagnose keperawatan 
jiwa berdasarkan DSM-5  

 

Classical 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis   



 

 

7 Mampu memberikan asuhan 
keperawatan sehat jiwa 
sepanjang rentang kehidupan: 
ibu hamil, bayi, toddler, 
prasekolah, usia sekolah, remaja, 
dewasa, dan lansia. 
 

Asuhan Kesehatan jiwa sehat 
pada usia: 
Ibu hamil 
Bayi 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

8 Asuhan Kesehatan jiwa sehat 
pada usia: 
Toddler  
Prasekolah  
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

9 Asuhan Kesehatan jiwa sehat 
pada usia: 
Sekolah 
Remaja 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NA) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

10 Asuhan Kesehatan jiwa sehat 
pada usia: 
Dewasa 
Lansia 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NA) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

11 Mampu memberikan asuhan 
keperawatan klien dengan 
masalah psikososial 

Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Kehilangan & berduka  
Cemas  
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

12 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Gangguan konsep diri 
Ketidakberdayaan & 
keputusasaan 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NA) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

13 Penerapan asuhan 
keperawtaan jiwa di 
tatanan pelayanan rumah 
sakit 

Classical  
3x50 menit 

(NA) 

3x50’  3x50’  -   



 

 

14 Mampu memberikan asuhan 
keperawatan klien dengan 
dengan gangguan jiwa 

Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Harga diri rendah 
 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

15 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Defisit perawatan diri 
 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NA) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

16 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Halusinasi 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

17 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Isolasi sosial 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NA) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

18 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Resiko perilaku kekerasan 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

19 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Waham 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

20 Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Resiko bunuh diri 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

21 Mampu memberikan asuhan 
keperawatan klien dengan 
dengan trend masalah Kesehatan 
jiwa terkini 

Asuhan keperawatan pada 
pasien dengan: 
Addiction & abuse 
 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis 
& 
praktikum 

  

22 Mampu memahami terapi 
tambahan pada pelayanan 
Kesehatan jiwa 

Terapi modalitas dalam 
pelayanan keperawtan jiwa 

Classical  
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ - 3x50’  Uji Tulis   



 

 

23 Psikofarmaka Classical  
3x50 menit 

(NY) 

3x50’ - 3x50’  Uji Tulis   

24 Terapi rehabiltasi dalam 
pelayanan keperawatan jiwa 

Classical  
3x50 menit 

(SL) 

3x50’ - 3x50’  Uji Tulis   

25 Mampu melakukan dan 
mengevaluasi komunikasi efektif 
dan terapeutik dalam pelayanan 
keperawatan jwia 

Analisa proses interaksi 
(API) 

Classical dan 
praktikum 
3x50 menit 

(NA) 

3x50’ 3x50’ 3x50’ 3x50’ Uji Tulis   

  
 
Kelas A 

Pertemuan Hari/Tanggal Jam Pokok Bahasan Fasilitator 
1 Senin, 19 September 2022 13.00 – 15.30 Pengantar Pendekatan asuhan keperawatan jiwa Asuhan 

keperawatan jiwa sehat (CMHN), psikososial, dan gangguan 
 

Slametiningsih 
 

2 Rabu, 21 September 2022 13.00 – 15.30 Model pendekatan asuhan keperawatan jiwa 
Konsep Peran perawat jiwa 
 

Slametiningsih 
 

3 Senin, 26 September 2022 13.00 – 15.30 Konsep Stress, rentang sehat-sakit jiwa dan koping. 
 

Ninik Yunitri 

4 Rabu, 28 September 2022 13.00 – 15.30 Psikopatologi keperawatan jiwa Ninik Yunitri 
5 Senin, 3 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Pengkajian Keperawatan jiwa Slametiningsih 

 
6 Rabu, 5 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Diagnosa keperawatan jiwa 

1. diagnose keperawatan jiwa berdasarkan SDKI  
2. diagnose keperawatan jiwa berdasarkan Nanda NOC NIC  
3. diagnose keperawatan jiwa berdasarkan DSM-5  
 

Ninik Yunitri 

7 Senin, 10 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan Kesehatan jiwa sehat pada usia: 
Ibu hamil 
Bayi 
 

Slametiningsih 
 

8 Rabu, 12 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan Kesehatan jiwa sehat pada usia: Ninik Yunitri 



 

 

Toddler  
Prasekolah  
 

9 Senin, 17 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan Kesehatan jiwa sehat pada usia: 
Sekolah 
Remaja 
 

Nur’aenah 

10 Rabu, 19 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan Kesehatan jiwa sehat pada usia: 
Dewasa 
Lansia 
 

Nur’aenah 

11 Senin, 24 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Kehilangan & berduka  
Cemas  
 

Ninik Yunitri 

12 Rabu, 26 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Gangguan konsep diri 
Ketidakberdayaan & keputusasaan 
 

Nur’aenah 

13 Senin, 31 Oktober 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Harga diri rendah 
 
 

Slametiningsih 

14 Rabu, 2 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Defisit perawatan diri 
 
 

Nur’aenah 

UTS (7-11 November 2022)  
15 Senin, 14 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 

Halusinasi 
 

Ninik Yunitri 

16 Rabu, 16 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Isolasi sosial 
 

Nur’aenah 

17 Senin, 21 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Resiko perilaku kekerasan 

Slametiningsih 



 

 

 
18 Rabu, 23 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 

Waham 
 

Ninik Yunitri 

19 Senin, 28 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Resiko bunuh diri 
 

Slametiningsih 

20 Rabu, 30 November 2022 13.00 – 15.30 Asuhan keperawatan pada pasien dengan: 
Addiction & abuse 
 

Slametiningsih 

21 Senin, 5 Desember 2022 13.00 – 15.30 Terapi modalitas dalam pelayanan keperawatan jiwa Ninik Yunitri  
22 Rabu, 7 Desember 2022 13.00 – 15.30 Psikofarmaka Ninik Yunitri 
23 Senin, 12 Desember 2022 13.00 – 15.30 Terapi rehabiltasi dalam pelayanan keperawatan jiwa Slametiningsih 
24 Rabu, 14 Desember 2022 13.00 – 15.30 Analisa proses interaksi (API) Nuraenah 
25 Senin, 19 Desember 2022 13.00 – 15.30 Penerapan asuhan keperawtan jiwa di tatanan pelayanan 

rumah sakit 
Guest speaker: 
Endang Widuri, 

M.Kep., Sp.Kep.J 
26 Rabu, 21 Desember 2022 13.00 – 15.30 Uji praktikum Ninik Yunitri 

Slametiningsih 
Nuraenah 

27 Rabu, 28 Desember 2022 13.00 – 15.30 Uji praktikum Ninik Yunitri 
Slametiningsih 

Nuraenah 
 
 
 
 
Deskripsi Tugas 

 
Peraturan Umum 
1. Mahasiswa diharuskan hadir 100 % 
2. Apabila mahasiswa berhalangan hadir harus memberi kabar pada pembimbing atau koordinator program dengan alasan yang dapat diterima. 

Kehadiran  < 80% tidak diperkenankan mengikuti ujian dan dinyatakan tidak lulus.  
3. Mahasiswa wajib mengikuti uji tulis dan praktikum yang diselenggarakan 



 

 

4. Keterlambatan penyerahan tugas, tidak akan mendapatkan penilaian. 
5. Mahasiswa wajib menggunakan pakaian sesuai ketentuan yang berlaku 
6. Mahasiswa wajib datang tepat waktu  
7. Keterlambatan mahasiswa hanya ditoleransi selama 15 menit, lebih dari itu dianggap tidak hadir 
8. Mahasiswa menggunakan pakaian sesuai. Tidak menggunakan celana berbahan jeans, ketat, kaos, dan pakaian tidak berkerah 
9. Mahasiswa wajib menggunakan sepatu dan kaos kaki bagi wanita 
10. Mahasiswa tidak menggunakan Handphone selama masa pembelajaran berlangsung 
11. Mahasiswa diperkenankan menggunakan laptop hanya bila diinstruksikan oleh dosen berkaitan. 
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Rabu, 
21 Sep 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

2 Rabu, 
28 Sep 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Rabu, 
5 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

4 Rabu, 
12 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

5 Rabu, 
19 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

6 Rabu, 
26 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

7 Rabu, 
2 Nov 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

8 Rabu, 
9 Nov 2022

09:40 s.d. 11:20 UTS Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai   
CBT

 &

9 Rabu, 
16 Nov 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

10 Rabu, 
23 Nov 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

11 Rabu, 
30 Nov 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

12 Rabu, 
7 Des 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

13 Rabu, 
14 Des 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

14 Rabu, 
21 Des 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

15 Rabu, 
28 Des 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

16 Rabu, 
4 Jan 2023

09:40 s.d. 11:20 UAS Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai   
CBT

 &

17 Selasa, 
17 Jan 2023

08:00 s.d. 09:00 UAS
Remedial

Terjadwal   
CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa
II - 3 SKS

Nama Kelas 83

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 50 Peserta 41

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387158#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387158#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387158#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387158#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387158
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387158
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Beranda Bimbingan Jadwal Perkuliahan Laporan
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Senin, 
19 Sep 2022

13:00 s.d. 14:40 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

2 Senin, 
26 Sep 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Senin, 
3 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

4 Senin, 
10 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

5 Senin, 
17 Okt 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

6 Senin, 
24 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

7 Senin, 
31 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

8 Senin, 
7 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 UTS Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai   
CBT

 &

9 Senin, 
14 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

10 Senin, 
21 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

12 Senin, 
5 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

11 Rabu, 
7 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

13 Senin, 
12 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

14 Senin, 
19 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

15 Senin, 
26 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

16 Senin, 
2 Jan 2023

10:30 s.d. 12:10 UAS Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Dimulai   
CBT

 &

17 Selasa, 
17 Jan 2023

08:00 s.d. 09:00 UAS
Remedial

Terjadwal   
CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa
II - 3 SKS

Nama Kelas 93

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 51 Peserta 51

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387151#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387151#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387151#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387151#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387151
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387151
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Selasa, 
20 Sep 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

2 Selasa, 
27 Sep 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Selasa, 
4 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

4 Selasa, 
11 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

5 Selasa, 
18 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

6 Selasa, 
25 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

7 Selasa, 
1 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

8 Selasa, 
8 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 UTS Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai   
CBT

 &

9 Selasa, 
15 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

10 Selasa, 
22 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

11 Rabu, 
30 Nov 2022

13:00 s.d. 14:40 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

12 Selasa, 
6 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

13 Selasa, 
13 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

14 Selasa, 
20 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

15 Selasa, 
27 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

16 Selasa, 
3 Jan 2023

10:30 s.d. 12:10 UAS Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Dimulai   
CBT

 &

17 Selasa, 
17 Jan 2023

08:00 s.d. 09:00 UAS
Remedial

Terjadwal   
CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa
II - 3 SKS

Nama Kelas 94

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 52 Peserta 52

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387144#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387144#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387144#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387144#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387144
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387144
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 83

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des
2022

14
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

4
Jan
2023

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep    H H       H     

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

H H       H H   H H H  

3 20952
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J,
M.Kep

  H   H H    H      

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar
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Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 93

No NIP NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

26
Sep
2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

7
Nov
2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

5
Des
2022

7
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep    H H    H H H     

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

H H       H H   H H H

3 20952
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J,
M.Kep

  H   H H     H  H H

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 94

No NIP NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

8
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

30
Nov
2022

6
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep    H H       H    

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

H H       H H   H H H

3 20952
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J,
M.Kep

  H   H H    H     

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des
2022

14
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

4
Jan
2023

1 20200910100001 ADE MUTIARA
SEPTYANINGRUM TANJUNG

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20200910100006 ALFINA PUJIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20200910100008 ALIFIA AGYAN WIRATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA EVYTA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20200910100018 BAHIROTUL MUSTAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 20200910100024 DEVIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 20200910100028 DIMAS CHANDRADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20200910100031 FAHNAS AINUN SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20200910100034 GHINA CHALISTHA NADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 20200910100039 ILHAM MUHAMMAD
HERDIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20200910100049 MIZWA PASHA ADIWIJOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 20200910100055 NABILAH EKA SIDI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 20200910100071 PUTRI AFRILIA ISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 20200910100075 QONITA NUR SABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20200910100076 RAHMA EVA DEVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 20200910100079 RATNAH WULANDARI H H H H H H A H H H H H H H H H

18 20200910100088 SHAFA AMALIA TAZHA H H H H H H H H H H A H H H H H

19 20200910100090 SHZALFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20200910100102 ZAHRA NADIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20200910100103 AJENG PUTRI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 20200910100107 APRILIANI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 20200910100108 BELINDA WALIYA SHAVA H H H H H H H H A H H H H H H H

24 20200910100119 KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 20200910100120 LOLITA MAHARANI H H H H H H H H H A H H H H H H

26 20200910100123 MEISYA ADELINA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 20200910100126 NURUL SHABIROH NUSI H H H H H H H H H A H H H H H H

28 20200910100135 DEWI RETNO WATI H H H H H H H H I H H H H H H H

29 20200910100144 TRIANA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20200910100145 ANGGITA PUSPA H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des
2022

14
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

4
Jan
2023

31 20200910100147 DEVI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 20200910100149 FAJRINA ALYANI KHOIRUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 20200910100153 INDRA HARDEANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 20200910100154 KHALISHAH SALSABILA A H H H H H H H H H H H H H H H

35 20200910100156 MUTMAINNA YUDHA H H  H H H H H H A A A H H H H

36 20200910100157 NANDA PUTRI ALFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 20200910100161 RIZA FARHANI NURUL IZZATI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 20200910100163 SALMA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 20200910100164 SEPTI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 20200910100166 SITI FATIMAH AZZAHRAH H H  H H H H H H H H H H H H H

41 20200910100167 SUCI AYUWANDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 93

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

26
Sep
2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

7
Nov
2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

5
Des
2022

7
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

1 20200910100010 AMELIA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

2 20200910100014 ARI RAHMATIYA H H H H H H H H H H H H H H H

3 20200910100016 AYU ALIYAH H H H H H H A H H H H H H H H

4 20200910100021 CUT FAHIRA ANDILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

5 20200910100023 DENDI NOVAN PURNOMO H S H H H H H H H H H H H H H

6 20200910100026 DIAN OKTIYANI H H H H H S H H H H H H H H H

7 20200910100027 DIANY FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

8 20200910100029 DITA APRILIANTI H H  A H H H H H H H A A H H

9 20200910100033 FRANSISCA YUNI SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H

10 20200910100036 HANA RIDWANINGSIH A H H H H H H H H H H H H H H

11 20200910100037 HAURA HASFI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

12 20200910100041 KARINA BULAN AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

13 20200910100044 LAELA NUR RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

14 20200910100045 LARASWATI AYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

15 20200910100051 MUHAMAD NAUFAL A H H H H H S H H H H H I H H

16 20200910100060 NANDA INDAH UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H

17 20200910100061 NAZWA EBRILLIAND H S H H H H H H H H H H H H H

18 20200910100063 NISA AL ZANUBAH H H H H H H H H H H H H H H H

19 20200910100065 NOVITA RUSLIANTI A A H H H H H H H H H H H H H

20 20200910100070 PUPUT YULIA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H

21 20200910100074 PUTRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

22 20200910100080 REPI OKTAPVIYANI A H H H H H H H H H H H H H H

23 20200910100082 RIDA NUR FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 20200910100083 SABYLLA HERLIANA PUTRI H H H H H H S H H H H H H H H

25 20200910100085 SECILIA ADHE PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

26 20200910100089 SHINTA LUTHFIAH HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

27 20200910100091 SIFA NURHALISA H H H H H H H H H H H H H H H

28 20200910100093 SYAFA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H

29 20200910100096 TOTOK HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H

30 20200910100099 WINDA SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 93

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

26
Sep
2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

7
Nov
2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

5
Des
2022

7
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

31 20200910100100 WULAN MAURIZKA H H H H H H H H H H H H H H H

32 20200910100104 ANDIRA DIVA SHAFA EFRILA H A H H H H I H H H A H H H H

33 20200910100113 ELSA PUJIATUNISA A H H H H H H H H H H H H H H

34 20200910100115 FARAH FACHRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

35 20200910100116 FARAH SALSABILA CHANIA H H H H H H H H H H H H H H H

36 20200910100117 FIRYAAL KHALIILAH SYAFA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H H

37 20200910100122 MARFITA KHASANAH A H H H H H H H H H H H H H H

38 20200910100124 NABILA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

39 20200910100125 NABILA ENDANG HERIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

40 20200910100127 REVA OKTAVIA AWALIAH SIDIQ H H H H H S H H H H H H H H H

41 20200910100128 SAFINATUN NAJAH S H H H H H H H H H H H H H H

42 20200910100132 TIARA VALENCIA H H H H H H H H H H H H H H H

43 20200910100138 LINDA TRIANA ROSY A H H H H H H H H H H H H H H

44 20200910100140 NADYA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

45 20200910100142 RYAN ILHAM SUNDAWAN H A  H H H H H H H A H A H H

46 20200910100146 DESFIANTY RAMADHINI
WIHENDRASYAH

H H H H H H H H H H H H H H H

47 20200910100148 DHEA GUSNIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H A H H

48 20200910100150 FAUZI NUR ROHMAN H H  S H H H H H H H H H H H

49 20200910100155 MUTIARA NUR NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H

50 20200910100168 SYIFA HILMY AQILA H H H H H H H H H H H H H H H

51 20200910100172 YESSY RODIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

8
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

30
Nov
2022

6
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

1 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA
PUTRI ZAINAS

A A H A A H A H A A A H A H H

2 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI H A H H H A H H H H A H H H H

3 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 20200910100011 AMEYLIA SYIFA`UL QOLBY H H H H H H H H H H H H H H H

5 20200910100019 CHAIRUN NISHA H H H H H H S H H H H H H H H

6 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

7 20200910100035 GINA SONIA H H H H H H H H H H H H H H H

8 20200910100038 HILMI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

9 20200910100040 INTAN NURSUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H

10 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

11 20200910100046 LULU ELYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

12 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI H H H H I H H H H H H H H H H

13 20200910100048 MEISYA AMANDA H H  H H H H H H H H H H H H

14 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH
SHIDDIQIE

H H H H H H H H H H H H H H H

15 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY H H H H H H S H H H H H H H H

16 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI H H H H H H H H H H H H H H H

17 20200910100057 NAILAL MUNA H S H H S A H H H H H H H H H

18 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH A H H H H H H H H H H H H H H

19 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H

20 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA H H H H H H H H H H H H H H H

21 20200910100068 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

22 20200910100069 PALUPI RAMADANTI H H H H H H H H H H  H H H H

23 20200910100073 PUTRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 20200910100077 RAHMA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H

25 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H

26 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI H H H H H H H H H H H H H H H

27 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI H A H H H H H H H H H H H H H

28 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI
ABDULLAH

H H H H H H H H H H H H H H H

29 20200910100098 USWATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

30 20200910100101 ZAHRA HAYATI H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK53011 - Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

8
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

30
Nov
2022

6
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

31 20200910100105 ANNISA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

32 20200910100106 ANNISYA ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H

33 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI H H H H H H A H H H H H H H H

34 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H

35 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

36 20200910100121 MAHYUNITA H S H H H S H H H H H H H H H

37 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H

38 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI H H H H H H H H H H H H H H H

39 20200910100131 SHAFA KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H

40 20200910100134 ANNI NUR`IZZATI GUSMA H H H H H H H H H H  H H H H

41 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI H H H S H H H H H H H H H H H

42 20200910100137 JESY MONISVA H H H H H H S H H H H H H H H

43 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H

44 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN H A H H H A H H S H H A H H H

45 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS H H H H H H A H H H H H H H H

46 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI H H H H H H S H H H H H H H H

47 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI A H H H H H S H H H H H H H H

48 20200910100160 RISMA SALSABILA A A H H H H H H H H H H H H H

49 20200910100162 SAFA ANZUARVY H H H H H H H H H H H H H H H

50 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA H H H H H H H H H H H H H H H

51 20200910100170 TRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H

52 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 83
Kode Mata kuliah : KK53011 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 20200910100001 ADE MUTIARA SEPTYANINGRUM
TANJUNG

79.50 B+ ✔
 

2 20200910100006 ALFINA PUJIYANTI 81.10 A- ✔  
3 20200910100008 ALIFIA AGYAN WIRATNA 78.30 B+ ✔  
4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA EVYTA 79.60 B+ ✔  
5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI 78.70 B+ ✔  
6 20200910100018 BAHIROTUL MUSTAGHFIROH 85.70 A ✔  
7 20200910100024 DEVIA AGUSTIN 83.20 A- ✔  
8 20200910100028 DIMAS CHANDRADITYA 80.90 A- ✔  
9 20200910100031 FAHNAS AINUN SALSABILLA 84.90 A- ✔  

10 20200910100034 GHINA CHALISTHA NADHILAH 78.10 B+ ✔  
11 20200910100039 ILHAM MUHAMMAD HERDIYANTO 78.10 B+ ✔  
12 20200910100049 MIZWA PASHA ADIWIJOYO 81.70 A- ✔  
13 20200910100055 NABILAH EKA SIDI 80.70 A- ✔  
14 20200910100071 PUTRI AFRILIA ISTIANTI 87.90 A ✔  
15 20200910100075 QONITA NUR SABILA 87.60 A ✔  
16 20200910100076 RAHMA EVA DEVIANI 83.50 A- ✔  
17 20200910100079 RATNAH WULANDARI 78.70 B+ ✔  
18 20200910100088 SHAFA AMALIA TAZHA 79.30 B+ ✔  
19 20200910100090 SHZALFA AZZAHRA 86.70 A ✔  
20 20200910100102 ZAHRA NADIRA PUTRI 81.60 A- ✔  
21 20200910100103 AJENG PUTRI RAHMAWATI 81.60 A- ✔  
22 20200910100107 APRILIANI SAPUTRI 78.50 B+ ✔  
23 20200910100108 BELINDA WALIYA SHAVA 79.40 B+ ✔  
24 20200910100119 KHAIRUNNISA 78.50 B+ ✔  
25 20200910100120 LOLITA MAHARANI 78.30 B+ ✔  
26 20200910100123 MEISYA ADELINA DEWANTI 88.30 A ✔  
27 20200910100126 NURUL SHABIROH NUSI 76.70 B+ ✔  
28 20200910100135 DEWI RETNO WATI 84.70 A- ✔  
29 20200910100144 TRIANA OKTAVIANI 77.10 B+ ✔  
30 20200910100145 ANGGITA PUSPA 86.94 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 83
Kode Mata kuliah : KK53011 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20200910100147 DEVI OKTAVIANI 83.20 A- ✔  
32 20200910100149 FAJRINA ALYANI KHOIRUDDIN 83.90 A- ✔  
33 20200910100153 INDRA HARDEANSYAH 79.60 B+ ✔  
34 20200910100154 KHALISHAH SALSABILA 75.20 B+ ✔  
35 20200910100156 MUTMAINNA YUDHA 76.00 B+ ✔  
36 20200910100157 NANDA PUTRI ALFIANI 78.40 B+ ✔  
37 20200910100161 RIZA FARHANI NURUL IZZATI 84.80 A- ✔  
38 20200910100163 SALMA SALSABILA 80.20 A- ✔  
39 20200910100164 SEPTI RAHMAWATI 81.90 A- ✔  
40 20200910100166 SITI FATIMAH AZZAHRAH 85.00 A ✔  
41 20200910100167 SUCI AYUWANDITA 79.90 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.32 3.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 9 Februari 2023 oleh 10434
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 12:00:02
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 93
Kode Mata kuliah : KK53011 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20200910100010 AMELIA WULANDARI 85.70 A ✔  
2 20200910100014 ARI RAHMATIYA 77.50 B+ ✔  
3 20200910100016 AYU ALIYAH 74.60 B ✔  
4 20200910100021 CUT FAHIRA ANDILA PUTRI 75.50 B+ ✔  
5 20200910100023 DENDI NOVAN PURNOMO 70.00 B ✔  
6 20200910100026 DIAN OKTIYANI 78.50 B+ ✔  
7 20200910100027 DIANY FAUZIYAH 88.50 A ✔  
8 20200910100029 DITA APRILIANTI 74.00 B ✔  
9 20200910100033 FRANSISCA YUNI SAVIRA 74.50 B ✔  

10 20200910100036 HANA RIDWANINGSIH 77.00 B+ ✔  
11 20200910100037 HAURA HASFI SALSABILA 76.50 B+ ✔  
12 20200910100041 KARINA BULAN AZZAHRA 73.40 B ✔  
13 20200910100044 LAELA NUR RAHMAWATI 73.70 B ✔  
14 20200910100045 LARASWATI AYUNINGSIH 83.00 A- ✔  
15 20200910100051 MUHAMAD NAUFAL 71.00 B ✔  
16 20200910100060 NANDA INDAH UTAMI 70.30 B ✔  
17 20200910100061 NAZWA EBRILLIAND 75.30 B+ ✔  
18 20200910100063 NISA AL ZANUBAH 83.00 A- ✔  
19 20200910100065 NOVITA RUSLIANTI 66.50 B-  
20 20200910100070 PUPUT YULIA ANGGRAENI 74.52 B ✔  
21 20200910100074 PUTRI HANDAYANI 72.30 B ✔  
22 20200910100080 REPI OKTAPVIYANI 81.70 A- ✔  
23 20200910100082 RIDA NUR FITRIYANI 69.40 B-  
24 20200910100083 SABYLLA HERLIANA PUTRI 78.50 B+ ✔  
25 20200910100085 SECILIA ADHE PUTRI 78.20 B+ ✔  
26 20200910100089 SHINTA LUTHFIAH HIDAYAT 83.00 A- ✔  
27 20200910100091 SIFA NURHALISA 74.90 B ✔  
28 20200910100093 SYAFA NABILLA 83.80 A- ✔  
29 20200910100096 TOTOK HARTONO 72.70 B ✔  
30 20200910100099 WINDA SANTIKA 73.90 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kesehatan Jiwa II Nama Kelas : 93
Kode Mata kuliah : KK53011 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20200910100100 WULAN MAURIZKA 80.20 A- ✔  
32 20200910100104 ANDIRA DIVA SHAFA EFRILA 72.00 B ✔  
33 20200910100113 ELSA PUJIATUNISA 80.20 A- ✔  
34 20200910100115 FARAH FACHRIYANTI 83.00 A- ✔  
35 20200910100116 FARAH SALSABILA CHANIA 75.10 B+ ✔  

36 20200910100117 FIRYAAL KHALIILAH SYAFA
SALSABILA

71.00 B ✔
 

37 20200910100122 MARFITA KHASANAH 73.90 B ✔  
38 20200910100124 NABILA ANANDA PUTRI 83.00 A- ✔  
39 20200910100125 NABILA ENDANG HERIYANI 83.00 A- ✔  
40 20200910100127 REVA OKTAVIA AWALIAH SIDIQ 70.00 B ✔  
41 20200910100128 SAFINATUN NAJAH 79.80 B+ ✔  
42 20200910100132 TIARA VALENCIA 83.40 A- ✔  
43 20200910100138 LINDA TRIANA ROSY 71.50 B ✔  
44 20200910100140 NADYA SAFITRI 70.00 B ✔  
45 20200910100142 RYAN ILHAM SUNDAWAN 65.90 B-  

46 20200910100146 DESFIANTY RAMADHINI
WIHENDRASYAH

76.00 B+ ✔
 

47 20200910100148 DHEA GUSNIANA PUTRI 30.00 E  
48 20200910100150 FAUZI NUR ROHMAN 74.40 B ✔  
49 20200910100155 MUTIARA NUR NABILLA 75.40 B+ ✔  
50 20200910100168 SYIFA HILMY AQILA 84.60 A- ✔  
51 20200910100172 YESSY RODIATUL ADAWIYAH 74.40 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.46 3.20
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 12:02:16
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA
PUTRI ZAINAS

50.44 C-  

2 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI 77.90 B+ ✔  
3 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH 83.50 A- ✔  
4 20200910100011 AMEYLIA SYIFA`UL QOLBY 81.40 A- ✔  
5 20200910100019 CHAIRUN NISHA 82.60 A- ✔  
6 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI 82.90 A- ✔  
7 20200910100035 GINA SONIA 81.90 A- ✔  
8 20200910100038 HILMI DAMAYANTI 81.40 A- ✔  
9 20200910100040 INTAN NURSUWANDI 76.20 B+ ✔  

10 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA 82.20 A- ✔  
11 20200910100046 LULU ELYA PUTRI 79.86 B+ ✔  
12 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI 84.74 A- ✔  
13 20200910100048 MEISYA AMANDA 77.80 B+ ✔  

14 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH
SHIDDIQIE

75.90 B+ ✔
 

15 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY 83.86 A- ✔  
16 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI 75.08 B+ ✔  
17 20200910100057 NAILAL MUNA 77.86 B+ ✔  
18 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH 75.40 B+ ✔  
19 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI 79.90 B+ ✔  
20 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA 84.86 A- ✔  
21 20200910100068 NURHASANAH 83.24 A- ✔  
22 20200910100069 PALUPI RAMADANTI 77.90 B+ ✔  
23 20200910100073 PUTRI HANDAYANI 72.86 B ✔  
24 20200910100077 RAHMA KAMILA 80.90 A- ✔  
25 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI 75.90 B+ ✔  
26 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI 80.90 A- ✔  
27 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI 76.86 B+ ✔  

28 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI
ABDULLAH

75.86 B+ ✔
 

29 20200910100098 USWATUN HASANAH 75.86 B+ ✔  
30 20200910100101 ZAHRA HAYATI 66.90 B-  
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31 20200910100105 ANNISA WULANDARI 84.90 A- ✔  
32 20200910100106 ANNISYA ADELIA 80.68 A- ✔  
33 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI 70.86 B ✔  
34 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI 76.90 B+ ✔  
35 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI 71.16 B ✔  
36 20200910100121 MAHYUNITA 70.00 B ✔  
37 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI 72.86 B ✔  
38 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI 72.04 B ✔  
39 20200910100131 SHAFA KAMILAH 70.00 B ✔  
40 20200910100134 ANNI NUR`IZZATI GUSMA 72.04 B ✔  
41 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI 71.90 B ✔  
42 20200910100137 JESY MONISVA 80.90 A- ✔  
43 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI 81.86 A- ✔  
44 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN 70.00 B ✔  
45 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS 81.90 A- ✔  
46 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI 77.86 B+ ✔  
47 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI 76.60 B+ ✔  
48 20200910100160 RISMA SALSABILA 80.90 A- ✔  
49 20200910100162 SAFA ANZUARVY 70.86 B ✔  
50 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA 70.20 B ✔  
51 20200910100170 TRI WAHYUNI 82.20 A- ✔  
52 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH 59.56 C  

Rata-rata nilai kelas 76.71 3.32
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 12:06:22
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar


